
FESTA NAZIONALE MASTER
* SECONDA GARA *
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MDFDA0436 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 44127

COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 12/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO STENGHEL D. 26308 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - PISTONO A. - B - ZANELLA R.

- C - FIGARA T. - D -

NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 84.12 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 84.12

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D - FEMMINILE

1 5 9685 VASINA Elisabetta 100.00 1961 CAE 01057 S.C. ORSO BIANCO A.D. 1'10.18 0.00
2 14 226463 FANFANI Sabrina 113.38 1967 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'13.30 44.90
3 19 33438 PELIZZARI Stefania 100.00 1988 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA 1'13.36 45.77
4 18 672419 RIGONI Stefania 185.57 1985 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'14.57 63.18
5 6 7108 FEDON Luciana 269.51 1957 VE 00925 S.C. SUPER CADORE A.D 1'15.64 78.58
6 17 30634 ZANETTI Irene 140.00 1983 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'15.79 80.74
7 8 14793 BASSETTI Claudia 100.00 1966 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D 1'16.72 94.12
8 16 30154 FOSCARI WIDMANN REZZONICO Al 162.99 1982 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'18.06 113.41
9 9 14078 ROSSATO Silvia 251.93 1965 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'18.66 122.04

10 2 5522 LANG Sigrid 219.61 1955 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'19.05 127.65
11 10 13491 BONESINI Laura 256.54 1964 AC 00976 S.C. GUASTALLA A.S.D. 1'19.30 131.25
12 1 3321 CIATTI Marta 235.42 1950 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'22.03 170.54
13 4 4840 BENCINI Francesca Beatrice 253.27 1954 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'22.67 179.75
14 3 5820 MORIN Fabienne Lucienne 223.36 1955 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D 1'23.73 195.01
15 12 14530 KNOLL Nicola Andrea 378.56 1965 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'28.00 256.46
16 11 11056 CABASSI Ernestina 333.20 1962 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'30.87 297.76
17 7 10257 FONTANA Antonella 292.60 1961 VE 00088 SCI C.A.I. CONEGLIANO 1'32.05 314.74
18 13 12098 CURIONI Marialuisa 1963 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'48.28 548.32
19 15 670782 JEREGHI Valentina 1968 AC 02927 SPORTEVEN SKI & SKATE 2'01.64 740.59

ISCRITTI ....... 19

NON PARTITI .... 0
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Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

12-03-2022  /  PAMPEAGO G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



FESTA NAZIONALE MASTER
* SECONDA GARA *
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFDA0432 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 44127

COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 12/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO STENGHEL D. 26308 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - PISTONO A. - B - ZANELLA R.

- C - FIGARA T. - D -

NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 171.27 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 171.27

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 22 42176 ANSELMI Anna 201.16 2000 TN 01621 SKI TEAM ALTIPIANI A. 1'07.96 0.00
2 23 42134 DE FRANCESCO Giulia Anna Mar 204.43 2000 AC 01477 S.C. SPORT DUE A.D. 1'13.04 75.50
3 25 698912 ZAMBELLI Emma 296.44 2004 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'17.19 137.17
4 24 53026 TRABALZA Penelope 238.98 2005 CAT 02565 S.C. LO SCOIATTOLO CR 1'18.41 155.30
5 26 667852 DELLI POGGI Julie 2004 CAT 02565 S.C. LO SCOIATTOLO CR 1'19.89 177.30
6 21 36386 VOLANTE Valentina 188.81 1993 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'20.00 178.93

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

12-03-2022  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



FESTA NAZIONALE MASTER
* SECONDA GARA *
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMDA0435 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 44127

COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 12/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO STENGHEL D. 26308 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - PISTONO A. - B - ZANELLA R.

- C - FIGARA T. - D -

NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 6.64 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 73 9212 EISENDLE Alfred 21.02 1960 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP 1'06.57 0.00
2 70 8081 PUPPINI Fausto 15.58 1959 VE 00380 G.S.A. MONTE GRAPPA A 1'06.97 6.07
3 71 8645 DEVILLE Adolfo 12.28 1959 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 1'08.47 28.83
4 75 9959 PIGHI Umberto 37.14 1961 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'09.11 38.54
5 85 10138 MAMBRIANI Angelo 88.34 1961 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 1'09.51 44.61
6 78 6671 VASINA Sandro 47.90 1957 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 1'10.27 56.14
7 55 3904 ROSSI Enrico 37.59 1952 AC 00210 S.C. SAN DOMENICO A.D 1'11.86 80.26
8 80 8982 GEROSA Roberto 68.37 1960 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'11.94 81.47
9 77 7677 FERRETTI Gino Enrico 42.67 1958 VE 00359 POLISPORTIVA UNICREDI 1'11.98 82.08

10 81 8226 PLANATSCHER Anton 74.06 1959 AA 02316 A.S.V. SKI TEAM VALEN 1'12.03 82.84
11 60 4472 CIPRIANI Tiziano 60.65 1953 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'12.23 85.87
12 50 3759 RITSCH Paul Josef 84.10 1951 AA 00988 A.S.V. GITSCHBERG 1'12.25 86.18
13 82 9500 D'APOLITO Stefano 79.77 1960 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'12.35 87.69
14 46 3410 SILVA Piercarlo 32.67 1950 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'12.50 89.97
15 64 5896 LARCHER Stefano 97.91 1956 VE 00925 S.C. SUPER CADORE A.D 1'12.78 94.22
16 91 9798 MACCHIETTO PINOTTO Renato 129.77 1961 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'13.01 97.71
17 59 6030 PASQUALI Federico 54.86 1956 AA 00479 SCI ACCADEMICO ITALIA 1'13.14 99.68
18 83 7157 VETTORAZZI Franco 81.96 1957 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'13.40 103.62
19 49 3544 RAINER Alois 43.66 1951 AA 00198 A.S.D. S.C. SENALES - 1'13.44 104.23
20 61 4856 BORTONDELLO Walter 64.33 1954 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'13.71 108.33
21 84 9424 CAVALLO Marco 87.74 1960 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI 1'13.88 110.91
22 87 224363 CALLIARI Renzo 96.52 1961 TN 00135 U.S. RUFFRE' - MENDOL 1'14.00 112.73
23 90 8687 GIOIA Alberto 126.06 1959 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'14.29 117.13
24 67 4437 PFITSCHER Ubald 135.00 1953 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'14.80 124.87
25 62 6384 ROSSI Alessandro 72.70 1956 AC 00002 G.A. FIOR DI ROCCIA A 1'14.95 127.14

12-03-2022  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

26 68 5132 FEDON Arrigo 146.89 1954 VE 00925 S.C. SUPER CADORE A.D 1'15.01 128.05
27 57 3905 LOCATELLI Valerio Giuseppe 50.58 1952 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'15.08 129.11
28 63 5696 NOVELLI Alfredo 96.40 1955 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE2012 A 1'15.27 132.00
29 31 996 GALLMETZER Josef Alois 108.60 1942 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'15.72 138.82
30 66 6477 VALENTINI Giorgio 133.09 1956 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 1'16.00 143.07
31 51 2679 MOCCIA Flavio 147.26 1949 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'16.41 149.29
32 65 4835 RIGHETTI Gianalberto Dante 109.39 1954 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'16.56 151.57
33 95 10046 COLLINI Marcello 181.67 1961 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'17.38 164.01
34 89 6534 BIBAN Paolo 125.01 1957 VE 00056 G.A.O. VERONA A.S.D. 1'17.47 165.37
35 94 6908 DE FRANCESCO Antonio Giusepp 178.15 1957 AC 01477 S.C. SPORT DUE A.D. 1'17.63 167.80
36 27 264 PALLAORO Celestino 179.60 1936 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'18.41 179.64
37 48 3496 STEFANI Ugo 46.66 1951 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'18.42 179.79
38 33 1433 ROHRER Gerhard 113.32 1945 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'18.53 181.46
39 34 1643 DE ROCCO Nadir Mario 128.86 1946 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D 1'18.60 182.52
40 35 987 KRITZINGER Michael 152.22 1942 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'18.71 184.19
41 93 7055 GRAMOLA Massimo 163.44 1957 VE 00088 SCI C.A.I. CONEGLIANO 1'18.86 186.46
42 98 7983 ZANETTI Maurizio 217.81 1959 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'19.83 201.18
43 52 3856 GASI Stefano 179.92 1951 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'19.84 201.33
44 97 8962 PFITSCHER Klaus 215.43 1960 AA 00253 AMATEUR-SKICLUB JOCHG 1'19.85 201.48
45 39 1217 PEZZEI Paul 187.13 1944 AA 00988 A.S.V. GITSCHBERG 1'19.97 203.30
46 92 6797 GHILARDELLI Enrico 137.90 1957 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'20.72 214.68
47 44 1038 DOSSI Bruno 264.66 1943 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'21.14 221.06
48 99 8030 BAZZANELLA Marco 266.96 1959 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'21.21 222.12
49 96 8175 CROCI Paolo 200.67 1959 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'21.34 224.09
50 36 1128 PERNTER Erich 161.25 1943 AA 01991 A.S.D. TRODENA - TRUD 1'21.42 225.30
51 41 1737 BALDO Marco 221.24 1946 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'21.69 229.40
52 29 833 MOESSLER Karlheinz 159.09 1941 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'22.28 238.35
53 42 1095 BAURSCHAFTER Fritz 222.02 1943 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'22.81 246.39
54 69 5381 MATTIOLO Sandro 198.96 1955 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'22.90 247.76
55 53 2228 PAHL Hubert 227.87 1947 AA 00988 A.S.V. GITSCHBERG 1'22.94 248.37
56 30 829 MOLIGNONI Enzo 246.45 1941 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'23.24 252.92
57 43 1188 MERZ Natale 238.39 1943 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'23.66 259.29
58 37 1276 PEDROTTI Giancarlo 173.83 1944 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'23.92 263.23
59 28 92 MORSELLI Alfonso 343.35 1933 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'34.13 418.14
60 45 1174 FALLETTI Leonardo 352.35 1943 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'38.98 491.72

ISCRITTI ....... 71

NON PARTITI .... 10

38 1570 FERRARO Giorgio 175.36 1945 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D.
40 1878 SIGNORETTO Giancarlo 204.87 1946 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D.
54 2134 PASQUETTO Giannino 273.19 1947 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D.
56 5503 TRAVERSA Eugenio 20.17 1955 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA
58 5288 AUGSCHOELL Florian 52.63 1954 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP
72 9325 DEJORI Markus 10.00 1960 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA
74 9023 CESARATO Massimo 7.36 1960 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D
79 7635 DAN Alberto 51.24 1958 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D
86 10178 BURBA Paolo 90.79 1961 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D.
88 9710 ARAGONA Sergio 117.13 1961 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D

NON ARRIVATI ... 1

76 8890 SCAGNOL Andrea 14.92 1960 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

12-03-2022  /  PAMPEAGO G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



FESTA NAZIONALE MASTER
* SECONDA GARA *
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMDA0434 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 44127

COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 12/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO STENGHEL D. 26308 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - PISTONO A. - B - ZANELLA R.

- C - FIGARA T. - D -

NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -5.08 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 120 17050 PLUNGER Guenther 10.00 1968 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'02.22 0.00
2 119 18180 LEITNER Reinhard 28.00 1968 AA 00749 AMATEURSPORTCLUB PLOS 1'03.27 17.04
3 118 20525 PASINI Cesare 17.25 1970 AC 03032 S.C. DESENZANO A.D. 1'03.82 25.97
4 100 13716 AZZARO Gino 21.10 1965 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'05.60 54.87
5 122 21006 BERTO Flavio 53.53 1971 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'06.33 66.72
6 101 12893 ANGELINI Antonio 15.38 1964 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'06.63 71.59
7 102 12942 GUFLER Alois 24.74 1964 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'06.86 75.32
8 134 22767 VALSECCHI Tiziano 102.98 1973 AC 01092 S.C. MONTE MEDALE A.S 1'06.99 77.43
9 132 682779 POIRE' Luca 52.27 1973 AA 00529 GR. SCI ALPINISTICO G 1'07.00 77.59

10 125 17926 PERNTHALER Roland 96.55 1968 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'07.80 90.58
11 137 24375 ZORZI Renato 146.48 1974 AA 01991 A.S.D. TRODENA - TRUD 1'08.86 107.79
12 103 10742 GIOPP Giovanni 56.62 1962 VE 00925 S.C. SUPER CADORE A.D 1'08.95 109.25
13 124 17493 MARCONI Marcello 75.85 1968 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'09.10 111.68
14 104 12475 CORADAZZI Adelino 57.42 1964 VE 00925 S.C. SUPER CADORE A.D 1'09.86 124.02
15 106 14998 BONOMO Luca 79.41 1966 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'10.11 128.08
16 136 96390 DAROCCA Michael 126.73 1975 AA 00363 A.S.V. DEUTSCHNOFEN 1'10.19 129.37
17 105 15840 RITSCH Peter 71.85 1966 AA 00988 A.S.V. GITSCHBERG 1'10.22 129.86
18 135 21752 BONETTO Antonio 121.54 1972 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D 1'10.84 139.93
19 107 11227 SCHIFFERLE Roberto 79.72 1962 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP 1'11.71 154.05
20 109 10609 ARMANO Mauro 115.20 1962 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'12.10 160.38
21 127 95510 ZAMPIERI Francesco 111.07 1971 VE 01403 S.C. COGOLLO DEL CENG 1'12.72 170.44
22 113 11711 BONATO Enrico 176.37 1963 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'12.76 171.09
23 116 108969 OMBONI Marco 388.41 1962 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 1'12.87 172.88
24 130 16223 PONTE Davide 161.47 1967 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE2012 A 1'13.08 176.29
25 108 14081 GASPERI Enrico 106.61 1965 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D. 1'14.33 196.58

12-03-2022  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

26 115 12138 BARTOLINI Paolo 200.97 1963 AA 02316 A.S.V. SKI TEAM VALEN 1'14.78 203.88
27 128 17198 MONICO Francesco 125.05 1968 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'15.89 221.90
28 138 22938 IGLESIAS Ricardo 159.84 1973 VE 01056 S.C. ALTO MINCIO A.D. 1'16.03 224.17
29 112 11133 CAMPOSTRINI Nicola Maria 164.12 1962 VE 00359 POLISPORTIVA UNICREDI 1'16.38 229.86
30 111 13285 ZANGONI Michele 149.98 1964 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'17.97 255.67
31 114 13248 FORNARI Marcello 180.61 1964 CUM 00100 GRUPPO SCIATORI ANCON 1'18.82 269.46
32 117 13296 DI LUCIANO Fabrizio 1964 AC 02927 SPORTEVEN SKI & SKATE 1'27.44 409.39

ISCRITTI ....... 39

NON PARTITI .... 6

110 12765 BOGO Furio 124.03 1964 VE 00283 S.C. NEVEGAL A.S.D.
123 16540 BULANTI Rodolfo 54.45 1967 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO
126 21392 TAMMERLE Helmut 98.81 1971 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI
131 22510 SARTORI Nicola 60.02 1972 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D.
133 24542 AVIGO Andrea 50.92 1974 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A.
139 660826 SAVINI Daniele 275.15 1976 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE A.S

NON ARRIVATI ... 1

121 77276 LEONARDI Michael Paolo 28.62 1967 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

12-03-2022  /  PAMPEAGO G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



FESTA NAZIONALE MASTER
* SECONDA GARA *
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MAMDA0433 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 44127

COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 12/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO STENGHEL D. 26308 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - PISTONO A. - B - ZANELLA R.

- C - FIGARA T. - D -

NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 13.75 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER A - MASCHILE

1 141 28780 VANZ Alessandro 45.04 1980 VE 02135 A.S.D. S.C. DOLOMITI 1'02.82 0.00
2 147 30562 KUNTNER Lucas 20.49 1983 AA 00184 SKI CLUB VIGILJOCH A. 1'03.35 8.52
3 149 31930 PICOTTI Matteo 12.42 1986 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'04.20 22.19
4 140 27177 PIXNER Ewald 18.00 1977 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'04.67 29.74
5 142 28460 NOLLI Maurizio 24.48 1979 AC 00397 ORGANIZZAZIONE SCIIST 1'04.85 32.64
6 152 32960 PENZO Giorgio 51.48 1987 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 1'06.14 53.38
7 154 32669 CAGALLI Pietro 62.15 1987 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'06.22 54.66
8 150 31213 ARMANI Davide 80.90 1984 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'06.94 66.24
9 144 28511 FARA Giovanni Paolo 106.65 1979 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE A.S 1'07.31 72.19

10 153 35088 PICHLER Patrick 61.55 1991 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 1'07.46 74.60
11 143 28191 COCCHI Simone 51.10 1979 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'07.54 75.89
12 146 144736 GONZO Alessandro 241.15 1978 TN 01649 S.C. TORCEGNO E RONCH 1'10.30 120.26
13 151 30862 DE BENI Alessandro 147.64 1984 VE 01056 S.C. ALTO MINCIO A.D. 1'12.73 159.33
14 145 685788 CASCIARO Michele 235.54 1977 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'13.20 166.89

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

148 30467 GUFLER Peter 34.78 1983 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI

SQUALIFICATI ... 0
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA
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FESTA NAZIONALE MASTER
* SECONDA GARA *
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMDA0431 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 44127

COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 12/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO STENGHEL D. 26308 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - PISTONO A. - B - ZANELLA R.

- C - FIGARA T. - D -

NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 38.95 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 38.95

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 156 35738 KRITZINGER Julian 10.00 1992 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'01.01 0.00
2 155 42583 MARCONI Jacopo 28.48 2001 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'02.60 26.32
3 159 43931 STANGL Simon 60.43 2001 AA 00428 AMATEUR WINTERSPORTVE 1'02.64 26.98
4 163 36762 PITTANI Ludovico 197.81 1994 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'05.75 78.47
5 161 39585 GARZENA Luca 106.50 1998 AA 00396 A.S.E. CATINACCIO - S 1'06.80 95.85
6 162 47686 BONATO Alessandro 117.48 2003 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'07.48 107.11
7 165 51360 SBROLLI Andrea 307.77 2005 CAT 02565 S.C. LO SCOIATTOLO CR 1'12.96 197.83
8 167 100659 MARTIGNONI Marco 2000 AC 00976 S.C. GUASTALLA A.S.D. 1'13.19 201.64
9 166 48914 BONFANTI Tommaso 341.66 2004 CAT 02565 S.C. LO SCOIATTOLO CR 1'13.50 206.77

10 164 38845 BERNARDI Alessio 304.90 1997 AC 00976 S.C. GUASTALLA A.S.D. 1'15.78 244.51
11 168 102441 VITE Tommaso 2003 CAT 00248 S.C. AMIATA A.S.D. 1'18.89 296.00

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA
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FESTA NAZIONALE MASTER
* SECONDA GARA *
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: D9FDA0000 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 44127

COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 12/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO STENGHEL D. 26308 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - PISTONO A. - B - ZANELLA R.

- C - FIGARA T. - D -

NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D9 - FEMMINILE

1 1 3321 CIATTI Marta 235.42 1950 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'22.03 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D8 - FEMMINILE

1 2 5522 LANG Sigrid 219.61 1955 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'19.05 303
2 4 4840 BENCINI Francesca Beatrice 253.27 1954 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'22.67 202
3 3 5820 MORIN Fabienne Lucienne 223.36 1955 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D 1'23.73 101

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

12-03-2022  /  PAMPEAGO G8 / 1
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D7 - FEMMINILE

1 5 9685 VASINA Elisabetta 100.00 1961 CAE 01057 S.C. ORSO BIANCO A.D. 1'10.18 303
2 6 7108 FEDON Luciana 269.51 1957 VE 00925 S.C. SUPER CADORE A.D 1'15.64 202
3 7 10257 FONTANA Antonella 292.60 1961 VE 00088 SCI C.A.I. CONEGLIANO 1'32.05 101

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D6 - FEMMINILE

1 8 14793 BASSETTI Claudia 100.00 1966 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D 1'16.72 306
2 9 14078 ROSSATO Silvia 251.93 1965 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'18.66 255
3 10 13491 BONESINI Laura 256.54 1964 AC 00976 S.C. GUASTALLA A.S.D. 1'19.30 204
4 12 14530 KNOLL Nicola Andrea 378.56 1965 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'28.00 153
5 11 11056 CABASSI Ernestina 333.20 1962 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'30.87 102
6 13 12098 CURIONI Marialuisa 1963 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'48.28 51

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D5 - FEMMINILE

1 14 226463 FANFANI Sabrina 113.38 1967 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'13.30 302
2 15 670782 JEREGHI Valentina 1968 AC 02927 SPORTEVEN SKI & SKATE 2'01.64 151

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D2 - FEMMINILE

1 18 672419 RIGONI Stefania 185.57 1985 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'14.57 303
2 17 30634 ZANETTI Irene 140.00 1983 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'15.79 202
3 16 30154 FOSCARI WIDMANN REZZONICO Al 162.99 1982 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'18.06 101

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D1 - FEMMINILE

1 19 33438 PELIZZARI Stefania 100.00 1988 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA 1'13.36 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C12 - MASCHILE

1 27 264 PALLAORO Celestino 179.60 1936 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'18.41 302
2 28 92 MORSELLI Alfonso 343.35 1933 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'34.13 151

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C11 - MASCHILE

1 29 833 MOESSLER Karlheinz 159.09 1941 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'22.28 302
2 30 829 MOLIGNONI Enzo 246.45 1941 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'23.24 151

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C10 - MASCHILE

1 31 996 GALLMETZER Josef Alois 108.60 1942 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'15.72 312
2 33 1433 ROHRER Gerhard 113.32 1945 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'18.53 286
3 34 1643 DE ROCCO Nadir Mario 128.86 1946 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D 1'18.60 260
4 35 987 KRITZINGER Michael 152.22 1942 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'18.71 234
5 39 1217 PEZZEI Paul 187.13 1944 AA 00988 A.S.V. GITSCHBERG 1'19.97 208
6 44 1038 DOSSI Bruno 264.66 1943 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'21.14 182
7 36 1128 PERNTER Erich 161.25 1943 AA 01991 A.S.D. TRODENA - TRUD 1'21.42 156
8 41 1737 BALDO Marco 221.24 1946 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'21.69 130
9 42 1095 BAURSCHAFTER Fritz 222.02 1943 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'22.81 104

10 43 1188 MERZ Natale 238.39 1943 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'23.66 78
11 37 1276 PEDROTTI Giancarlo 173.83 1944 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'23.92 52
12 45 1174 FALLETTI Leonardo 352.35 1943 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'38.98 26

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 2

38 1570 FERRARO Giorgio 175.36 1945 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D.
40 1878 SIGNORETTO Giancarlo 204.87 1946 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D.

NON ARRIVATI ... 0
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C9 - MASCHILE

1 50 3759 RITSCH Paul Josef 84.10 1951 AA 00988 A.S.V. GITSCHBERG 1'12.25 307
2 46 3410 SILVA Piercarlo 32.67 1950 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'12.50 263
3 49 3544 RAINER Alois 43.66 1951 AA 00198 A.S.D. S.C. SENALES - 1'13.44 219
4 51 2679 MOCCIA Flavio 147.26 1949 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'16.41 175
5 48 3496 STEFANI Ugo 46.66 1951 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'18.42 132
6 52 3856 GASI Stefano 179.92 1951 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'19.84 88
7 53 2228 PAHL Hubert 227.87 1947 AA 00988 A.S.V. GITSCHBERG 1'22.94 44

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 1

54 2134 PASQUETTO Giannino 273.19 1947 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D.

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C8 - MASCHILE

1 55 3904 ROSSI Enrico 37.59 1952 AC 00210 S.C. SAN DOMENICO A.D 1'11.86 313
2 60 4472 CIPRIANI Tiziano 60.65 1953 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'12.23 289
3 64 5896 LARCHER Stefano 97.91 1956 VE 00925 S.C. SUPER CADORE A.D 1'12.78 265
4 59 6030 PASQUALI Federico 54.86 1956 AA 00479 SCI ACCADEMICO ITALIA 1'13.14 241
5 61 4856 BORTONDELLO Walter 64.33 1954 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'13.71 217
6 67 4437 PFITSCHER Ubald 135.00 1953 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'14.80 193
7 62 6384 ROSSI Alessandro 72.70 1956 AC 00002 G.A. FIOR DI ROCCIA A 1'14.95 169
8 68 5132 FEDON Arrigo 146.89 1954 VE 00925 S.C. SUPER CADORE A.D 1'15.01 144
9 57 3905 LOCATELLI Valerio Giuseppe 50.58 1952 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'15.08 120

10 63 5696 NOVELLI Alfredo 96.40 1955 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE2012 A 1'15.27 96
11 66 6477 VALENTINI Giorgio 133.09 1956 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 1'16.00 72
12 65 4835 RIGHETTI Gianalberto Dante 109.39 1954 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'16.56 48
13 69 5381 MATTIOLO Sandro 198.96 1955 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'22.90 24

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 2

56 5503 TRAVERSA Eugenio 20.17 1955 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA
58 5288 AUGSCHOELL Florian 52.63 1954 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C7 - MASCHILE

1 73 9212 EISENDLE Alfred 21.02 1960 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP 1'06.57 324
2 70 8081 PUPPINI Fausto 15.58 1959 VE 00380 G.S.A. MONTE GRAPPA A 1'06.97 311
3 71 8645 DEVILLE Adolfo 12.28 1959 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 1'08.47 297
4 75 9959 PIGHI Umberto 37.14 1961 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'09.11 284
5 85 10138 MAMBRIANI Angelo 88.34 1961 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 1'09.51 270
6 78 6671 VASINA Sandro 47.90 1957 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 1'10.27 257
7 80 8982 GEROSA Roberto 68.37 1960 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'11.94 243
8 77 7677 FERRETTI Gino Enrico 42.67 1958 VE 00359 POLISPORTIVA UNICREDI 1'11.98 230
9 81 8226 PLANATSCHER Anton 74.06 1959 AA 02316 A.S.V. SKI TEAM VALEN 1'12.03 216

10 82 9500 D'APOLITO Stefano 79.77 1960 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'12.35 203
11 91 9798 MACCHIETTO PINOTTO Renato 129.77 1961 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'13.01 189
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

12 83 7157 VETTORAZZI Franco 81.96 1957 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'13.40 176
13 84 9424 CAVALLO Marco 87.74 1960 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI 1'13.88 162
14 87 224363 CALLIARI Renzo 96.52 1961 TN 00135 U.S. RUFFRE' - MENDOL 1'14.00 149
15 90 8687 GIOIA Alberto 126.06 1959 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'14.29 135
16 95 10046 COLLINI Marcello 181.67 1961 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'17.38 122
17 89 6534 BIBAN Paolo 125.01 1957 VE 00056 G.A.O. VERONA A.S.D. 1'17.47 108
18 94 6908 DE FRANCESCO Antonio Giusepp 178.15 1957 AC 01477 S.C. SPORT DUE A.D. 1'17.63 95
19 93 7055 GRAMOLA Massimo 163.44 1957 VE 00088 SCI C.A.I. CONEGLIANO 1'18.86 81
20 98 7983 ZANETTI Maurizio 217.81 1959 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'19.83 68
21 97 8962 PFITSCHER Klaus 215.43 1960 AA 00253 AMATEUR-SKICLUB JOCHG 1'19.85 54
22 92 6797 GHILARDELLI Enrico 137.90 1957 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'20.72 41
23 99 8030 BAZZANELLA Marco 266.96 1959 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'21.21 27
24 96 8175 CROCI Paolo 200.67 1959 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'21.34 14

ISCRITTI ....... 30

NON PARTITI .... 5

72 9325 DEJORI Markus 10.00 1960 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA
74 9023 CESARATO Massimo 7.36 1960 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D
79 7635 DAN Alberto 51.24 1958 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D
86 10178 BURBA Paolo 90.79 1961 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D.
88 9710 ARAGONA Sergio 117.13 1961 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D

NON ARRIVATI ... 1

76 8890 SCAGNOL Andrea 14.92 1960 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B6 - MASCHILE

1 100 13716 AZZARO Gino 21.10 1965 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'05.60 317
2 101 12893 ANGELINI Antonio 15.38 1964 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'06.63 298
3 102 12942 GUFLER Alois 24.74 1964 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'06.86 280
4 103 10742 GIOPP Giovanni 56.62 1962 VE 00925 S.C. SUPER CADORE A.D 1'08.95 261
5 104 12475 CORADAZZI Adelino 57.42 1964 VE 00925 S.C. SUPER CADORE A.D 1'09.86 242
6 106 14998 BONOMO Luca 79.41 1966 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'10.11 224
7 105 15840 RITSCH Peter 71.85 1966 AA 00988 A.S.V. GITSCHBERG 1'10.22 205
8 107 11227 SCHIFFERLE Roberto 79.72 1962 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP 1'11.71 186
9 109 10609 ARMANO Mauro 115.20 1962 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'12.10 168

10 113 11711 BONATO Enrico 176.37 1963 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'12.76 149
11 116 108969 OMBONI Marco 388.41 1962 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 1'12.87 131
12 108 14081 GASPERI Enrico 106.61 1965 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D. 1'14.33 112
13 115 12138 BARTOLINI Paolo 200.97 1963 AA 02316 A.S.V. SKI TEAM VALEN 1'14.78 93
14 112 11133 CAMPOSTRINI Nicola Maria 164.12 1962 VE 00359 POLISPORTIVA UNICREDI 1'16.38 75
15 111 13285 ZANGONI Michele 149.98 1964 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'17.97 56
16 114 13248 FORNARI Marcello 180.61 1964 CUM 00100 GRUPPO SCIATORI ANCON 1'18.82 37
17 117 13296 DI LUCIANO Fabrizio 1964 AC 02927 SPORTEVEN SKI & SKATE 1'27.44 19

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 1

110 12765 BOGO Furio 124.03 1964 VE 00283 S.C. NEVEGAL A.S.D.

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B5 - MASCHILE

1 120 17050 PLUNGER Guenther 10.00 1968 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'02.22 309
2 119 18180 LEITNER Reinhard 28.00 1968 AA 00749 AMATEURSPORTCLUB PLOS 1'03.27 275
3 118 20525 PASINI Cesare 17.25 1970 AC 03032 S.C. DESENZANO A.D. 1'03.82 240
4 122 21006 BERTO Flavio 53.53 1971 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'06.33 206
5 125 17926 PERNTHALER Roland 96.55 1968 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'07.80 172
6 124 17493 MARCONI Marcello 75.85 1968 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'09.10 137
7 127 95510 ZAMPIERI Francesco 111.07 1971 VE 01403 S.C. COGOLLO DEL CENG 1'12.72 103
8 130 16223 PONTE Davide 161.47 1967 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE2012 A 1'13.08 69
9 128 17198 MONICO Francesco 125.05 1968 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'15.89 34

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 2

123 16540 BULANTI Rodolfo 54.45 1967 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO
126 21392 TAMMERLE Helmut 98.81 1971 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI

NON ARRIVATI ... 1

121 77276 LEONARDI Michael Paolo 28.62 1967 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B4 - MASCHILE

1 134 22767 VALSECCHI Tiziano 102.98 1973 AC 01092 S.C. MONTE MEDALE A.S 1'06.99 306
2 132 682779 POIRE' Luca 52.27 1973 AA 00529 GR. SCI ALPINISTICO G 1'07.00 255
3 137 24375 ZORZI Renato 146.48 1974 AA 01991 A.S.D. TRODENA - TRUD 1'08.86 204
4 136 96390 DAROCCA Michael 126.73 1975 AA 00363 A.S.V. DEUTSCHNOFEN 1'10.19 153
5 135 21752 BONETTO Antonio 121.54 1972 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D 1'10.84 102
6 138 22938 IGLESIAS Ricardo 159.84 1973 VE 01056 S.C. ALTO MINCIO A.D. 1'16.03 51

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 3

131 22510 SARTORI Nicola 60.02 1972 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D.
133 24542 AVIGO Andrea 50.92 1974 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A.
139 660826 SAVINI Daniele 275.15 1976 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE A.S

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 141 28780 VANZ Alessandro 45.04 1980 VE 02135 A.S.D. S.C. DOLOMITI 1'02.82 307
2 140 27177 PIXNER Ewald 18.00 1977 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'04.67 263
3 142 28460 NOLLI Maurizio 24.48 1979 AC 00397 ORGANIZZAZIONE SCIIST 1'04.85 219
4 144 28511 FARA Giovanni Paolo 106.65 1979 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE A.S 1'07.31 175
5 143 28191 COCCHI Simone 51.10 1979 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'07.54 132
6 146 144736 GONZO Alessandro 241.15 1978 TN 01649 S.C. TORCEGNO E RONCH 1'10.30 88
7 145 685788 CASCIARO Michele 235.54 1977 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'13.20 44

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A2 - MASCHILE

1 147 30562 KUNTNER Lucas 20.49 1983 AA 00184 SKI CLUB VIGILJOCH A. 1'03.35 304
2 149 31930 PICOTTI Matteo 12.42 1986 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'04.20 228
3 150 31213 ARMANI Davide 80.90 1984 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'06.94 152
4 151 30862 DE BENI Alessandro 147.64 1984 VE 01056 S.C. ALTO MINCIO A.D. 1'12.73 76

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

148 30467 GUFLER Peter 34.78 1983 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A1 - MASCHILE

1 152 32960 PENZO Giorgio 51.48 1987 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 1'06.14 303
2 154 32669 CAGALLI Pietro 62.15 1987 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'06.22 202
3 153 35088 PICHLER Patrick 61.55 1991 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 1'07.46 101

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U21 GIOVANI - FEMMINILE

1 25 698912 ZAMBELLI Emma 296.44 2004 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'17.19 303
2 24 53026 TRABALZA Penelope 238.98 2005 CAT 02565 S.C. LO SCOIATTOLO CR 1'18.41 202
3 26 667852 DELLI POGGI Julie 2004 CAT 02565 S.C. LO SCOIATTOLO CR 1'19.89 101

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - FEMMINILE

1 22 42176 ANSELMI Anna 201.16 2000 TN 01621 SKI TEAM ALTIPIANI A. 1'07.96 303
2 23 42134 DE FRANCESCO Giulia Anna Mar 204.43 2000 AC 01477 S.C. SPORT DUE A.D. 1'13.04 202
3 21 36386 VOLANTE Valentina 188.81 1993 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'20.00 101

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U21 GIOVANI - MASCHILE

1 155 42583 MARCONI Jacopo 28.48 2001 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'02.60 306
2 159 43931 STANGL Simon 60.43 2001 AA 00428 AMATEUR WINTERSPORTVE 1'02.64 255
3 162 47686 BONATO Alessandro 117.48 2003 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'07.48 204
4 165 51360 SBROLLI Andrea 307.77 2005 CAT 02565 S.C. LO SCOIATTOLO CR 1'12.96 153
5 166 48914 BONFANTI Tommaso 341.66 2004 CAT 02565 S.C. LO SCOIATTOLO CR 1'13.50 102
6 168 102441 VITE Tommaso 2003 CAT 00248 S.C. AMIATA A.S.D. 1'18.89 51

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - MASCHILE

1 156 35738 KRITZINGER Julian 10.00 1992 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'01.01 305
2 163 36762 PITTANI Ludovico 197.81 1994 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'05.75 244
3 161 39585 GARZENA Luca 106.50 1998 AA 00396 A.S.E. CATINACCIO - S 1'06.80 183
4 167 100659 MARTIGNONI Marco 2000 AC 00976 S.C. GUASTALLA A.S.D. 1'13.19 122
5 164 38845 BERNARDI Alessio 304.90 1997 AC 00976 S.C. GUASTALLA A.S.D. 1'15.78 61

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA
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